
UCHWAŁA NR LXII/384/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe 

i doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, Dz. U. z 2022 r. poz. 935,  poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730), w uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli,  Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W uchwale NR XXXI/239/2009 Rady Miasta  Bartoszyce z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie regulaminu 
określającego wysokość dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich 
przyznawania, wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw dla nauczycieli zmienionej 
uchwałą nr XVII/108/2019 Rady Miasta Bartoszyce z 24.10.2019 r. oraz uchwałą nr LVIII/358/2022 Rady Miasta 
Bartoszyce z 27.10.2022 r. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„7.1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości: 

1) dyrektor szkoły podstawowej, zespołu szkolno-przedszkolnego : od 60% do 80% kwoty bazowej; 

2) wicedyrektor szkoły podstawowej, zespołu szkolno-przedszkolnego: od 40% do 60% kwoty bazowej; 

3) dyrektor przedszkola: od 50% do 70% kwoty bazowej.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

 

Id: C66831C7-D199-4885-8BC6-D2DB763C5BDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


